
Kotimaisen oopperan merkkiteos Aino ja tunnettuja solisteja Kansallisoopperan kevään
konserteissa

Kansallisoopperassa kuullaan toukokuussa kotimainen teosharvinaisuus, Erkki Melartinin
Aino-ooppera konserttiversiona. Keväällä näyttämölle palaa suosittu Tango! nimekkäinä
solisteinaan mm. Waltteri Torikka ja Arja Koriseva. Iiro Rantalan konsertissa vierailevat
Johanna Rusanen ja Jope Ruonansuu.

Kotimaisen oopperan ensimmäiseksi mestariteokseksi kutsuttu Aino jäi säveltäjänsä Erkki Melartinin ainoaksi oopperaksi. Vuonna 1909 valmistunut Aino
käsittelee tuttua kalevalaista tragediaa wagnerilaisin sävyin. 26. toukokuuta esitettävä konsertti kuullaan myös radiossa, kun YLE Radio 1 taltioi esityksen.

Ainon nimiroolissa laulaa sopraano Helena Juntunen ja muissa rooleissa Juha Kotilainen, Jyrki Anttila, Anna-Kristiina Kaappola ja Jeni Packalen.
Konsertin johtaa nuori lupaus Klaus Mäkelä, joka tekee samalla debyyttinsä Kansallisoopperassa. Mäkelä nimitettiin aiemmin myös Esa-Pekka Salosen
assistentiksi Richard Wagnerin Ring-sarjaan vuosina 2019–2021.

Kevään muu konserttitarjonta tuo niin ikään tunnettuja nimiä Kansallisoopperaan. Kotimaisia ja argentiinalaisia tangoja sisältävän konsertin Tango! –
Buenos Airesista Seinäjoelle solisteja ovat Waltteri Torikka, Arja Koriseva, Angelika Klas, Johanna Rusanen, Mika Pohjonen sekä Jyrki Anttila.
Jorma Uotisen isännöimässä illassa Oopperan orkesteria johtaa Nick Davies. Tanssillisen konsertin koreografiasta vastaavat kilpatanssijat Jussi
Väänänen ja Katja Koukkula ja heidän lisäkseen näyttämöllä nähdään Suomen tunnetuimpia kilpatanssijoita. Neljän toukokuisen konsertin liput on
suurimmalta osalta jo myyty, mutta yksittäisiä paikkoja on vielä jäljellä.

Myös Iiro Rantala jatkaa konserttisarjaansa Iiro of the Opera. Yllättäviä taiteilijakohtaamisia tarjoavassa ja genrerajoja rikkovassa konsertissa  Oopperan
näyttämöllä vierailevat kovassa nosteessa oleva Johanna Rusanen sekä kansantaiteilija Jope Ruonansuu. Konsertti kuullaan sunnuntaina 12.
maaliskuuta.

Kaikki kevään konsertit kuuluvat Suomi 100 -juhlavuoden ohjelmistoon.

Iiro of the Opera
Päänäyttämö 12.3. klo 18
Liput 29–42 euroa

Tango! – Buenos Airesista Seinäjoelle
Päänäyttämö 16.–23.5. klo 19.30
Liput 20–49 euroa

Aino 
Päänäyttämö 26.5. klo 18
Liput 25–47 euroa

Lisätietoja: viestintäkoordinaattori Tuike Lehko, p. 050 439 2710, tuike.lehko@opera.fi

Suomen kansallisooppera ja -baletti  / Viestintä
viestintäpäällikkö Johanna Järventaus 09 4030 2322
viestintäsuunnittelija Petra Rönkä 050 413 2421 (oopperat)
viestintäsuunnittelija Jussi Iltanen 09 4030 2223 (baletit)
viestintäkoordinaattori Tuike Lehko 050 439 2710 
etunimi.sukunimi(at)opera.fi 
www.oopperabaletti.fi

Suomen kansallisooppera ja -baletti on kansallinen taidelaitos, joka toimii koko Suomen hyväksi: Kansallisooppera on maan ainoa ammatillinen oopperatalo, Kansallisbaletti taas
maan ainoa ammatillinen balettiryhmä. Ohjelmistoon kuuluu sekä aikaa kestäviä klassikkoja että uusia teoksia, maailmalta ja kotimaasta. 
www.oopperabaletti.fi


